
 

 

 

VšĮ Vilniaus kolegija, Jasinskio g. 15, Į. k. 111965131 

 

 
TEKSTILĖS DEKORAVIMO TECHNIKOS 

 

KONSULTACINIO SEMINARO 

PAVADINIMAS IR KODAS 

TEKSTILĖS DEKORAVIMO TECHNIKOS  

Kodas TM NŠP028 

LEKTORIUS Gražina Skripkienė. 

RAKTINIAI ŽODŽIAI 
Drabužių atnaujinimas, drabužių ar audinių dekoravimas, audinių manipuliacijos, 

skiautinių siuvimo technikos, karpytinis ir ažūrinis  šenilas. 

ANOTACIJA 

Konsultacinis praktinis seminaras – kūrybinės dirbtuvės, kurių metu bus mokomasi 

įvairių tekstilės dekoravimo technikų pagal pasirinktas temas, pvz., „Karpytinis 

šenilas“, „Ažūrinis šenilas“ (darbas su tirpia avalono plėvele), „Audinių 

manipuliacijos“, „Skiautiniai-lankstiniai“, „Kimštinės aplikacijos“ ir kt.  

Seminaro dalyviai aprūpinami visomis reikalingomis priemonėmis, medžiagomis bei 

turi galimybę užsiėmimo metu praktiškai įgyvendinti savo nedidelius kūrybinius 

projektus. 

TRUKMĖ 

Priklausomai nuo pasirinktos dekoravimo technikos (temos) gali būti  nuo 2 val. iki 

6 akademinių val. arba, atsižvelgiant į kūrybinio projekto apimtį, idėjas ir 

pageidavimus, gali būti  derinama su užsakovu. 

FORMATAS 

Mokymai Vilniaus kolegijos Menų ir kūrybinių technologijų fakulteto auditorijose 

(Didlaukio g. 82, Vilnius), 

mokymai užsakančios organizacijos patalpose. 

NUMATOMI REZULTATAI 

Seminaro dalyvis, pasitelkęs jau turimus asmeninius gebėjimus (mokėjimas siūti, 

megzti, nerti, siuvinėti ir pan.) ir pritaikęs naujai įgytas  žinias, galės įgyvendinti  

savo menines idėjas kurdamas naujus išskirtinius drabužius ar atnaujindamas 

senus, siūdamas  namų tekstilės gaminius ar gamindamas namų interjero 

aksesuarus, detales. 

KAINA Dėl mokymų kainos susisiekite žemiau pateiktais kontaktais. 

KONTAKTAI PASITEIRAUTI 

Vilniaus kolegijos Menų ir kūrybinių technologijų fakultetas (Didlaukio g. 82, Vilnius)  

Edukacinių programų koordinatorė Inga Kepalienė, tel. Nr. +370 614 85449, el. 

paštas i.kepaliene@mtf.viko.lt 

 


